
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS DIA NO DOCENTE - NOV2023

 
VISTO:

El evento realizado el día 23 de noviembre del corriente, con motivo de la
celebración del día del No Docente, llevado a cabo en el edificio de la Facultad
de Lenguas, en su sede de Enrique Barros s/nº de Ciudad Universitaria,

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO Nº1:- Avalar el pago de las facturas:

FECHA BENEFICIARIO FACTURA CONCEPTO MONTO

22/11/2023 LUQUE GABRIEL N
FACB 00005-
00016762

Pan para
choripan

$
18.700,00

23/11/2023 ALEM S.R.L.
FRIGORIFICO

FACB 00004-
00000002

Chorizo de
Cerdo

$
63.240,00

con motivo de compras de alimentos para la celebración del día del No
Docente de Facultad de Lenguas durante el mes de noviembre de 2023, por
un total de pesos ochenta y un mil novecientos cuarenta



($81.940). 

ARTICULO Nº2: Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2023-2806-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T12:26:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T14:03:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T14:03:58-0300
	GDE UNC




